Зачислить в   _1__   класс
Директор школы:

________________ Н.П.Ярославцева

Приказ № _______ от  _______________

Вход. № _________
	Директору МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа №3» Ярославцевой Н.П.

от (ФИО)___________________________________________
___________________________________________________

проживающего:

___________________________________________________

зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________

Тел (дом/моб)_______________________________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего(мою) сына(дочь) в 1-й класс школы (ФИО ребенка полностью и разборчиво)

__________________________________________________________________________________________

Дата рождения _________________ Место рождения ____________________________________________

Св-во о рождении: серия ________ № _________________ выдано ________________________________
Адрес проживания: _________________________________________________________________ _______

Адрес регистрации: ________________________________________________________________________  Состав семьи (кол-во человек) _______________________________________________________________
Зарегистрирована ли семья как малообеспеченная, многодетная, имеется ли справка (нужное подчеркнуть)
До поступления в 1 кл. воспитывался в: _______________________________________________________
Сведения о родителях или лицах, их заменяющих (опекунах):

	Мать\опекун (полностью), дата рожд.
	Отец\опекун (разборчиво), дата рожд.

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон рабочий

	Телефоны (дом, моб)

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка

2. Справку о регистрации (проживании) ребенка и составе семьи (из паспортного стола)

3. Копию паспорта одного из родителей

4. Договор о сотрудничестве

5. Согласие на обработку персональных данных

6. Медицинскую карту ребенка из д/с или справку из детской поликлиники для поступления в школу

7. Справку о статусе семьи (малообеспеченной) при необходимости

С Уставом образовательного учреждения МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа №3», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, программой реализуемой в учреждении, нормативно-правовыми документами, локальными актами, правами и обязанностями учащихся  ознакомлен(а).
 Даю согласие на обработку  моих  персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата    ……………………  …..……………/………………………./ Подпись  родителей (законных представителей) ребенка.
Регистрационный  № ............                    Дата …………………………
Подпись ________________                                               « ____» _____________ 20______ г.